

صور تجلسه کمیته علمی ستاد برگزاری هفته پژوهش و فناوری استان لرستان سال ۱۳۹۳

« السلام علیک یا ابا عبدالله و علی الارواح التی حلت بفنائک »

جلسه کمیته علمی ستاد برگزاری هفته پژوهش و فناوری استان لرستان در سال در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۳/۸/۴ در محل ساختمان آموزش و پژوهش برگزار گردید.

در این جلسه که به عنوان کمیته علمی ستاد و با حضور دانشگاه ها و دستگاه های عضو برگزار گردید موضوعات ذیل مورد بحث و بررسی و تصمیمات لازم به شرح ذیل مصوب گردید:

۱- گزارش کمیته ارزیابی مراسم هفته پژوهش و فناوری سال ۱۳۹۲ توسط دبیر کمیته (رییس بنیاد نخبگان) قرائت و مقرر گردید نسبت به رفع نقایص ذیل در مراسم سالجاری اقدام گردد .

- اطلاع رسانی دقیق و هدفمند
- برنامه ریزی مطلوب بر در خصوص فضای کارگاه های آموزشی
- جانمایی مناسب تر مکان نمایشگاه دستاوردها
- همکاری فعال تر برخی دستگاه های اجرایی از جمله صدا و سیما ، فرهنگ و ارشاد اسلامی ، سازمان تبلیغات اسلامی و دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد .
- برنامه ریزی منسجم تر برای جلسه اختتامیه و افتتاحیه نمایشگاه دستاوردها و فن بازار
- توجه به طراحی و غرفه آرای در برپایی نمایشگاه
- اطلاع رسانی در خصوص لزوم شرکت مدیران دستگاه های اجرایی از نمایشگاه دستاوردها
- تهیه پکیج واحد برای مدعوین
- انجام پذیرایی در ابتدا یا انتهای جلسه
- انجام مصاحبه با پژوهشگران برگزیده
- تهیه فعالیت های علمی و آموزشی برگزیدگان در قالب کتابچه واحد
- تعیین زمان سخنرانی برای برخی از برگزیدگان در جلسه اختتامیه
-

۲- کمیته ارزیابی با مدیریت بنیاد نخبگان استان و عضویت استانداری ، دانشگاه علوم پزشکی ، جهاد دانشگاهی در محل بنیاد نخبگان تشکیل گردد.

۳- نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری استان با مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد نمایشگاه فن بازار با مدیریت پارک علم و فناوری در محل دانشگاه لرستان برگزار گردد. دانشگاه لرستان موظف است نسبت به جانمایی مکان مناسب برای برپایی غرفه های مذکور اقدام تا در جلسه بعدی مناسب ترین مکان انتخاب گردد به طوریکه مشکلات کمبود فضا که در سال قبل ایجاد گردید مرتفع گردد.

۴- اداره کل آموزش و پرورش موظف است برنامه ریزی لازم را در خصوص بازدید دانش آموزان از دانشگاه ها ، پارک های علم و فناوری ، مراکز رشد و نمایشگاه دستاوردها و فن بازار انجام و برنامه زمانبندی را بر اساس روزهای هفته به دبیرخانه ستاد منعکس نماید .

۵- مقرر گردید دانشگاه های استان (دانشگاه لرستان ، دانشگاه علوم پزشکی ، دانشگاه پیام نور ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد) هرکدام دو کارگاه تخصصی علمی و پژوهشی در طول روزهای هفته پژوهش در محل نمایشگاه

برگزار نماید. مسئولیت برگزاری کارگاهها و تامین مدرس و دعوت شرکت کنندگان در هر کارگاه بر عهده دانشگاه متولی باشد. عناوین کارگاهها و مدرس مربوطه در جلسه بعدی پیشنهاد و به تصویب کمیته علمی برسد. با عنایت به اینکه بر اساس ارزیابی سال قبل شرکت کنندگان در کارگاه های آموزشی از نحوه اطلاع رسانی اظهار نارضایتی نموده اند برگزار کنندگان نسبت به اطلاع رسانی جامع تر اقدام نمایند.

۶- صدور گواهینامه کارگاه ها آموزشی بر عهده دفتر آموزش و پژوهش می باشد.

۷- دانشگاهها بر اساس فعالیت های پژوهشی دو ساله منتهی به مهرماه سالجاری اعضای هیات علمی نسبت به انتخاب و معرفی پژوهشگران برگزیده خود بر اساس جدول سهمیه بندی پیوست اقدام و حداکثر تا تاریخ ۹۳/۸/۱۵ به دبیرخانه هفته واقع در دفتر آموزش و پژوهش تحویل نمایند. (ارسال مستندات بر اساس پرسشنامه پیوست برای بررسی و انتخاب نهایی توسط کمیته علمی الزامی می باشد)

۸- دستگاههای اجرایی بر اساس فعالیت های چهار سال گذشته منتهی به مهرماه سالجاری، با استفاده از پرسشنامه انتخاب پژوهشگران برتر دستگاهی نسبت به معرفی پژوهشگران برگزیده خود اقدام و به همراه مستندات و ضمیمه مربوط حداکثر تا تاریخ ۹۳/۸/۱۵ به دبیرخانه ستاد واقع در دفتر آموزش و پژوهش ارسال نمایند. (ارسال مستندات برای بررسی و انتخاب نهایی توسط کمیته علمی الزامی است)

کمیته منتخب علمی متشکل از اعضاء ذیل وظیفه بررسی فرمهای پژوهشگران و انتخاب سه نفر پژوهشگر برتر دستگاهی و یک نفر مدیر پژوهشی دانشگاهی و یک نفر مدیر پژوهشی دستگاهی و در نهایت تایید فهرست نهایی پژوهشگران برگزیده استانی را بر عهده دارند:

دانشگاه لرستان، دانشگاه علوم پزشکی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد، جهاد دانشگاهی و دفتر آموزش و پژوهش استانداری

۹- پرسشنامه انتخاب مدیران پژوهشی برتر توسط پارک علم و فناوری تهیه و متعاقباً به دانشگاه ها و دستگاه های اجرایی ابلاغ خواهد گردید.

۱۰- تعداد پژوهشگران و فناوران برگزیده دانشگاهها و دستگاه ها به شرح جدول پیوست تعیین گردید.

۱۱- مطابق دستورالعمل ستاد ملی برگزیدگانی که در چهارسال اخیر یک بار به هر عنوان در این جشنواره انتخاب شده اند نمی توانند مجدداً به عنوان برگزیده معرفی و انتخاب شوند.

تبصره - در صورتی که فعالیت های سالهای بعد از انتخاب قبلی پژوهشگر با فعالیت های چهارساله سایر شرکت کنندگان قابل رقابت باشد می توانند مجدد انتخاب گردند

۱۲- یک نفر پژوهشگر برگزیده بخش غیر دولتی توسط اداره کل صنعت، معدن و تجارت از بین پژوهشگران فعال بخش غیر دولتی انتخاب و معرفی گردد.

۱۳- یک نفر از فناوران برتر و یک نفر به عنوان کارآفرین برتر در حوزه پژوهش و فناوری توسط پارک علم و فناوری استان انتخاب و معرفی گردد.

۱۴- یک نفر از بین نخبگان و مخترعین استان توسط دفتر نخبگان استان انتخاب و معرفی گردد.

۱۵- یک نفر از بین کارگران خلاق توسط اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعی انتخاب و معرفی گردد.

۱۶- دانش آموزان پژوهنده توسط اداره کل آموزش و پژوهش و با همکاری بنیاد نخبگان انتخاب و معرفی گردند.

۱۷- اداره کل صنعت، معدن و تجارت جهت بازدید پژوهشگران، استادان و دانشجویان و مدیران علاقمند از فعالیت های مهم بخش صنعت و معدن استان هماهنگی لازم را به عمل آورد.

۱۸- بزرگ اطلاع رسانی عمومی توسط دانشگاه لرستان تهیه در جلسه بعدی نسبت به نهایی نمودن طراحی انجام شده تصمیم گیری شود. هر یک از دانشگاه ها و دستگاه ها نسبت به نصب بنر در محل دانشگاه و دستگاه خود و مکانهای عمومی اقدام نمایند.

۱۹- هدایای برگزیدگان نهایی توسط دانشگاه ها و دستگاه های اجرایی پیشنهاد دهنده به صورت کارت هدیه تهیه و به شرح ذیل حداکثر تا تاریخ ۹۳/۸/۳۰ در اختیار معاونت پژوهشی دانشگاه لرستان قرار گیرد.

۱- پژوهشگران برتر دانشگاهی و دستگاه اجرایی ۶۰۰۰۰۰۰ ریال

۲- دانشجوی پژوهشگر ۳۰۰۰۰۰۰ ریال

۳- دانش آموز پژوهنده ۲۰۰۰۰۰۰ ریال

جدول سهمیه پژوهشگران برتر به تفکیک دانشگاهها و سازمانهای معرفی کننده - سال ۱۳۹۳

ردیف	نام دانشگاه یا دستگاه	جمع	پژوهشگر برتر دانشگاهی	پژوهشگر برتر دستگاه اجرایی	دانشجویی	دانش آموزی
۱	دانشگاه لرستان	۷	۵		۲	
۲	دانشگاه علوم پزشکی لرستان	۶	۴		۲	
۳	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد	۳	۲		۱	
۴	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد، دورود، الیگودرز	۶	۳		۳	
۵	دانشگاه پیام نور استان لرستان	۲	۱		۱	
۶	دانشگاه جامع علمی کاربردی لرستان	۱	۱			
۷	دانشگاه فرهنگیان لرستان	۱	۱			
۸	جهاد دانشگاهی واحد لرستان	۱	۱			
۹	مرکز تحقیقات داروهای گیاهی	۱	۱			
۱۰	اداره کل آموزش و پرورش لرستان	۹		۱		۸
۱۱	مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی	۲		۲		
۱۲	پژوهشگر برگزیده دستگاه های اجرایی	۳		۳		
۱۳	اداره کل صنعت ، معدن و تجارت (پژوهشگر برگزیده بخش غیردولتی)	۱		۱		
۱۴	مدیر پژوهشی (دانشگاهی)	۱				
۱۵	مدیر پژوهشی (دستگاه اجرایی)	۱				
۱۶	پارک علم و فناوری (فناور برتر و کارآفرین برتر در حوزه فناوری)	۲				
۱۷	بنیاد نخبگان (مخترع برتر)	۱				
۱۸	اداره کل تعاون ، کار و امور اجتماعی (کارگر خلاق)	۱				
	جمع کل	۴۹	۱۹	۷	۹	۸

دفتر آموزش و پژوهش استانداری لرستان
ستاد برگزاری هفته پژوهش و فناوری استان لرستان